alia psona a filio scarnare: essent duo filii i trinitate. filii. s. dei g. et ari carnatione filii. et ille q. p. carnatione erit filii. hginis. et erit i psonis se q. q. dignitate naritatu. **T**te idem i eodem. hō p. quo erat oratur? et diabolus? que erat expugnatur? ambo falsa similitudine dei per propria uoluntate psonerat. vñ spalius q. ad uersus filii peccauerunt. que ha illudo patris credit illi. itaq. cui spalius? fit uaria que nieta? attribuit culpe vindicta aut indulgentia. **T**te idem i eodem. Cōuenienti? sonat filii supplicare p. q. alia psona alii. g. magis cōuenit scarnari filio. q. alii p. Et he sunt rōes Anselmi. **T**te Hugo de scō Uic. in li. de sacramēt. Qui astutia; nicerat iustū fuit ut n̄ fortitudine si prudētia vincet. vt i codex q. se vīctor ererat; vīct? sternet. in x illud Job. 26. Et prudētia ei? pcessit supbū. Cū g. prudētia attribuit filio; potius queuit filio scarnari. **T**te Aug. i li. de trini. Cōuenienti? si erat vt p. ab alio mittet; q. ab alio n̄ erat Cōuenienti? aut fuit vt p. mo mittet filii? qui a solo p. ē. Dei de spū. s. q. ē a p. et filio. p. filii? venit vt hoīes liberarēt. deinde spū scūs: vt hoīes btificaret. **T**te Aug. i eod Ut hoīes ex deo nasceret; p. ex iphis natus ē deo? Nō q. sicut i terra nisi mīre; ga iam hūit p. f. i celo. optuit nos filios fieri p. adoptiōne p. illū q. ē filii? n. Cū g. ad b sit carnatio vt de filiis ire efficiantur filii grē; poti? que nit iphi filio scarnato. q. ocedim? **E**t q. ob. de cōuenientia scarnatiō ad p. rōe potētia et cōuenientia bonitatis ad spm. s. n̄ arguit q. scarnatio cōuenienti? operat p. et spū. s. q. filio. Est. n. cōuenientia p. appropata et p. propa. Cōuenientia p. appropata et q. assumitur p. appropationē potētia p. sapie filio. bonitat spū. s. Cōuenientia p. p. ē q. ē fm propa p. rīs et filii et spū sci. q. sur paternitas filiation. et spiratio. faciendo aut opationem p. approparat; q. sunt potētia. sapie. bonitas ad triplex gen? opationis dīne. s. creationis recreatis. et glificatis. Op? creatiōis magis ē p. tīnes ad potētia. Recreatiōis hō ad sapias. Glificatis ad bonitatē. s. p. ex dīs Et ita cū sapia appropet filio: magis adhuc p. bāc opationē; cōuenit filio scarnari. **H**a ciēdo hō opationē p. p. magis cōuenit ipi filio scarnatio. Nā filio magis queit ē filii q. aliis. Et itez sic tāgēt genologia Luce. s. q. lāpit ab Adā. q. p. fuit filii? p. adoptōe; cū

cecederit ab hac filiatōe cū tota posteritate sua: op; redire ad bāc p. illū; q. ab eterno est genit? et p. illū regnari. **Q**d g. dī a Job. Dam. iō dī vt oīdat q. tota trinitas opata ē scarnatio filii. vñ ad b designandū fuit ibi: q. ē sume potētia. sume sapie. et sume bonitati. **O**pus potētiae fuit ostensum i b: q. nonoꝝ nonissimum fuit eleuatū i vniōe cum deitate. **S**apie sume op? fuit ibi oīsus: eo q. decētissime recōciliatio facta fuit. q. per deū hoīes facta fuit recōciliatio hoīs ad te um. **O**p? hō sume bonitat? quātū ad p. mīc: eo q. n̄ desperit p. plasmati if. rmitatē. **Q**nātū hō ad p. iusticie: eo q. idē fuit vīces: q. aī fuerat vīct? et q. aī fuerat vīces: fuit postea vīct? **E**t iō dī. 30. i. c. 3. li. Q. mōstrat fili bonitas et sapia et iusti? et po. dī **S**upposito **Q**pri et spū scō n̄ sgruat incarnari: ultē? ē q. ut p. sit possibile p. et spū. s. scarnari: si filii. Ad q. sic obr. So dī res imago q. i ea ē similitudo expīsa. g. cū expīssor: similitudo respēti trinitati sit i boī q. i ceteris creaturis: recte dī hō ē imago trinitati. et n̄ cetera creature. S; eo ē res vnibil alii. q. ē similitudo ei? expīsa. q. eo ē res vnibil alii: q. ē ei? imago. Si g. hō equē ē imago toti? trinitati. g. eq vnibilis ē boī q. lib; p. dīna. g. possibile ē p. trē et spm scī incarnari. sī filii. **T**te cu; caritas q. attribuit spū scō sit rō ad incarnatio: eidē attribuēda ē scarnatio poti? q. filio. vñ Mat. i. Qd i ea natū ē z. Sup illō glo. Sola caritas feci filii scarnari. S; caritas attribuit spū scō. g. z. **A**d opp? i. li. cur de hō. dī. Anf. Qd; incōueniens deo segf? possibile. S; si alia p. q. fili? scarnare sequēt cōuenientia deo. g. ī possibile ē alia psona q. filii scarnari. Media p. Incōuenientia n. ē deo q. sit oīfusio dignitati psonaz. S; si pater scarnare: eē i deo oīfusio dignitatis psonaz. q. tūc necessario p. dicēt eē filius et ita p. et fili? oīfusia berēt noīationē. Non g. manēt tpaī distiō psonaz: sīc eternalis. **T**te soli filio cōuenit ē filii. p. hō et spū. s. discōueniret ē filii. q. et b sequēt oīfusio properatū. Si g. quelz discōuenietia i dīnis ē ī possibl. g. ī possibl. erat p. f. vel spm. s. scarnari: seu filii hoīs fieri. **R** dī. q. est posse dīnū dupl. s. posse absolute. et b mō dī. sent. Quelz psona potuit scarnari. Et ē posse de sgruetia. et hoc mō soli filio cōuenit scarnari. **A**d p. g. vō p. q. dī. Aug.